
Bur n. 53 del 24/05/2019

(Codice interno: 394222)

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO (TREVISO)
Estratto determinazione n. 267 del 10 maggio 2019

Declassificazione e sdemanializzazione ritaglio stradale in via Cimabue.

Il Dirigente del 2° Settore Economico e Finanziario

Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 28/09/2018, è stato approvato il "Documento Unico di Programmazione
2018-2020 - modifica Piano Alienazioni e verifica attuazione programmi 2018-2020", che comprende, tra l'atro, la vendita di
un ritaglio stradale di Via Cimabue;

omissis

DETERMINA

per la causale in premessa,

- di dare atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 28/09/2018, è stato approvato il "Documento Unico di
Programmazione 2018-2020 - modifica Piano Alienazioni e verifica attuazione programmi 2018-2020", che comprende, tra
l'atro, la vendita di un ritaglio stradale sito a Castelfranco Veneto in Via Cimabue.

- di dare atto che con la sopraccitata deliberazione n. 84/2018, è stata approvata anche la declassificazione dal demanio al
Patrimonio Disponibile del Comune di Castelfranco Veneto e contestuale sdemanializzazione del citato ritaglio stradale in Via
Cimabue.

- di accertare che tale ritaglio di area ubicato in Via Cimabue è così individuato all'Agenzia delle Entrate, Ufficio Provinciale di
Treviso - Territorio, Comune di Castelfranco Veneto,  Catasto Terreni, Foglio 27, Particella 3298 di m2   131.

- di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 3 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada, approvato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495, così come modificato dal D.P.R. 16/09/1996 n. 610, avrà effetto
dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

omissis

Dirigente del 2° Settore - dott. Carlo Sartore


	wxh1zv55tdvffq5511gbqoeh.html

